
UCHWAŁA NR XVII/98/2016
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rogóźnie

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rogóźnie w składzie:

1) Paweł Żuchowski- osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Rogóźno jako przewodniczący;

2) Anna Pulkowska- przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;

3) Ryszard Lipowski- przedstawiciel Rady Gminy Rogóźno;

4) Renata Pokorska -przedstawiciel Rady Gminy Rogóźno;

5) Joanna Halik-przedstawiciel Rady Gminy Rogóźno.

§ 2. Pierwsze posiedzenie nowo powołanej Rady Społecznej zwołuje się na dzień 20 września 

2016 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy Rogóźno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

Id: 710168D6-8806-4D12-B7EA-A65E3A674579. Podpisany Strona 1




